Gonservatorio di Musica L%%%/@ Cuaselta

Sttt %ﬂ/ﬁ/ﬂ/fﬂ a %//ﬂ// L%&e/&///

L'Aquila i, 21.01.2020
Prot. n 0000357/3C

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 0007741/3C del 23.12.2019 con cui & stata indetta una procedura, valida per il triennio
20199/22, finalizzata all'individuazione di docenti interni o, in caso di esito negativo della ricognizione interna di
professionisti esterni destinatari di contratti stipulati ai sensi dell’art. 2222 del CC;

Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai candidati;
DISPONE

di approvare gli esiti della procedura sopra individuata, cosi come risultanti dal provvedimento allegato.

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura si considereranno
definitivamente approvati.

Il Direttore
M® Claudio Di Massimantonio

,s;r//g —

Dtr Forznccica %f/’/f/ sme. - 67100 LZ%////I - Tl 562 22,22 . T ASOL 6AFA - e-wadippotocodly @lonseg.dt ~ Gotoe Foeate SOOO7670666



B o nsorvaltorte di %{&a’&'aw g%_//r.e.(/aﬂ Gasella - Q'L%ywé/w
VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI
DOCENZA PER LE DISCIPLINE AFFERENTI ALL’AREA DEL JAZZ

TRIENNIO 2019/22

Il giorno 20 gennaio 2020 alle ore 12:00 si riunisce la Commissione giudicatrice della procedura per il conferimento di un
incarico di docenza per le discipline afferenti all’area del Jazz, valida per il triennio 2019/22.

La Commissione, nominata dal Direttore con provvedimento prot. n. 0000328/3C-FP del 20.01.2020, e costituita dai
professori:

Me° Claudio Di Massimantonio Direttore Presidente

Prof. Di Sabatino Paolo Docente di Musica d’insieme jazz Componente

Prof. Semplicino Gabriele Docente di Sassofono Componente
...OMissis...

COMJ/03 CONTRABBASSO JAZZ
...omissis...
La Commissione, accertato il possesso dei requisiti di accesso previsti dal bando prot. n. 0007741/3C del 23.12.2019, a

seguito della valutazione del curriculum del sopra citato candidato, perviene collegialmente e all’'unanimita
all'attribuzione dei seguenti punteggi:

NOME T1 T2 T3 T4 TOTALE
Ciancaglini
. 4 2,40 60 / 66,40
Pietro
COMJ/07 TROMBA JAZZ
...OMissis...

La Commissione, accertato il possesso dei requisiti di accesso previsti dal bando prot. n. 0007741/3C del 23.12.2019, a
seguito della valutazione comparativa del curriculum dei sopra citati candidati, perviene collegialmente e all'unanimita
all'attribuzione dei seguenti punteggi:

NOME Tl - T2 T3 T4 TOTALE
Doronzo Dario

. 5 / 50 5 60
Savino
Orlando Maria | 3 / 30 / 33
Sabatino 4 0,80 57 / 61,30

e Foaanceasen Qlint s, - 677002 it - Tol: OSBG 28422 - Tovr OSOL BIC - o-maibtegresenie @uonsag. it ~ Coutie Fioate SOOO7670666



Gondervatoria i M wsioa %//ﬁedo- Gasella - ,@['L%ywjlw

& Andrea
Sorrentino
5 2,40 55 / 62,40
Antonello
...OMissis...
La Commissione f.to M° Claudio Di Massimantonio

f.to Prof. Paolo Di Sabatino

f.to Prof. Gabriele Semplicino

D Fraior Dhsinisme, - 671002 Spuits - Tal O62 22,22 - Fiasr OSOL, G252 - e-maibiggretonts @onsagit - Bt Foats SOOO7670666



